
令和６年 12 月 24 日 

令和６年度 熊本大学工業会熊本支部化学部会（碧水会）同窓会参加者の皆様 

 

               碧水会会長 永岡 昭二（合化 S60 年卒） 

               材料・応用化学科 学科長 深港 豪 

 

年の瀬が迫り、今年も残りわずかとなってまいりました。 

碧水会同窓会の同窓会参加者の方々には、ご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。 

 

平成６年度碧水会同窓会の写真ができました。 

別途お送りしました、Google Photo より、ダウンロードが可能でございます。 

 

次回、また、お会いできることを楽しみにしております。 

 

来年もまた、どうぞ、よろしくお願い申し上げます。 

皆様方におかれましては、どうぞ良いお年をお迎えください。 

 


